
KONCERT ZESPOŁU FREEKS

Zespół  wykonuje  autorskie  kompozycje,  które  są  połączeniem  funk-rocka  i  disco.  Są  one
interesujące  brzmieniowo,  naładowane  ogromnym  ładunkiem  energetycznym.  Podczas  tego
koncertu zespół  jednak zaprezentuje  się  w zupełnie  innej  formie,  która  jest  dosyć odległa  od
dotychczasowych dokonań. Muzycy podczas tego koncertu zamienią syntezatory oraz elektryczne
gitary na fortepian oraz gitary akustyczne.  FREEKS  wykona swoje najnowsze kompozycje oraz te,
które znalazły się na wydanej  w 2010 debiutanckiej  płycie „OWO”. Zespół  wystąpi  w składzie
powiększonym o kwartet smyczkowy, chórki oraz sekcję dętą. Występ ten odbędzie również w 13
lecie  działalności zespołu.
             

Zespół powstał w 2000r, a rok później krystalizuje się pierwszy skład zespołu : Kasia Kubus, Michał
Karkusiński, Piotr Musiał, Hubert Kreślak, Łukasz Pastuszka, Marek Maciejewski. W 2003r. zespół
rozpoczyna owocną trwającą do dnia dzisiejszego współpracę z Łódzkim Domem Kultury, w którym
odbywają się próby oraz okazjonalne występy, FREEKS nagrywają również  4-utworowe demo.
Kolejny rok przynosi coraz większą ilość koncertów na terenie całego kraju a także powiększenie
składu o trębacza Piotra Krzemińskiego oraz puzonistę Bartka Lewandowskiego W roku 2005 zespół
występuje podczas Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Studenckiej F.I.M.U. w Belfort we Francji
jako jedyny reprezentant z Polski, grupa zostaję na tyle dobrze przyjęta co ma odzwierciedlenie w
artykułach gazet francuskich oraz w specjalnym koncercie live dla francuskiego radia, ponadto
zespół zostaje laureatem festiwalu Muzyczna Jesień w Grodkowie dołączając do zacnego grona
laureatów tego festiwalu takich jak np.TSA , Kolejne lata  obfitują w liczne koncerty w kraju m.in.
mini-trasę koncertową „Jurajskie Natarcie” gdzie zespół występuje w większych miastach regionu
jury krakowsko-częstochowskiej, w lipcu zespół zostaje laureatem festiwalu „Rockowe Ogródki” w
Płocku w zespole pojawiają się saksofonista Mateusz Sumera oraz trębacz Miłosz Boguszewski.
Początek  2009  roku  to  przygotowania  do  realizacji  debiutanckiego  albumu,  którego  nagrania
rozpoczynają się w listopadzie. Na początku kolejnego roku dochodzi do zmiany w składzie zespołu,
pojawiają się gitarzysta Artur Kubasik oraz basista Kuba Lipiński. We wrześniu 2010 r. ukazuje się
w sprzedaży debiutancki album FREEKS  pt. „OWO” oraz rozpoczyna się jesienna seria koncertów
promujących album. Lata 2011 – 2012 – kolejne koncerty zespołu m.in. z zespołem Poluzjanci oraz
Pilichowski Band. Zespół również towarzyszy chórowi The Gospel Time podczas koncertów oraz
występów telewizyjnych (Must be the Music, Mam Talent)
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